# HOTEL HANKYU INTERNATIONAI



報道機関各位 プレスリリース 2012 年 8 月 6 日 株式会社 阪急阪神ホテルズ ホテル阪急インターナショナル N O-12-0007

### 開業20周年記念スペシャルイベント

そう かずほ

## 宝塚歌劇団雪組次期トップスター 壮 一帆ディナーショー

ホテル阪急インターナショナルにて 2012年11月14日(水)・15日(木)開催

2012年11月8日(木)に開業20周年を迎えるホテル阪急インターナショナル(大阪市北区茶屋町19-19総支配人:森本 正伸)では、開業記念スペシャルイベントとして宝塚歌劇団雪組次期トップスターの社 一帆さんを迎えての「ディナーショー」を開催いたします。

このショーは、ホテルリニューアルの一環として華麗に生まれ変わる大宴会場「紫苑」で開催いたします。

【名 称】 開業20周年記念スペシャルイベント

光 一帆ディナーショー「So in Love」

【出演者】 花組 社 一帆

遼 かぐら 春花 きらら 天真 みちる 大河 凜

【構成・演出】 中村 一徳 (宝塚歌劇団)

【日 時】 2012年11月14日(水)、15日(木)

ディナー  $18:30\sim19:45$ 

(コース形式、フリードリンク付き)

ショー 19:45~20:45

【料 金】 お1人様 25,000円

※ディナー、ショー、税金・サービス料込

【会 場】 4階 宴会場「紫苑」

【ご予約】 発売日時: 2012年9月12日(水)10:00~

06-6377-3626(宴会予約係)

※2012 年 9 月 13 日(木)以降のご予約・お問い合わせ 06-6377-2946(ホテルイベント係) 平日 10:00~17:00



大阪・梅田茶屋町の

メインバンケット「紫苑」リニューアルイメージ図

### ホテルリニューアルについて

ホテル阪急インターナショナルでは、進化を続ける大阪・梅田エリアにおいてハード面の価値向上による 競争力の強化を図るため、客室/レストラン/宴会場のリニューアルを行っております。期間は開業年である 2012年を挟み、2011年度から 2013年度まで 3 期にわたり約 10 億円を投資いたします。

### この件についてのお問い合わせは

株式会社 阪急阪神ホテルズ ホテル阪急インターナショナル広報担当: 永富健一・本田梨絵 〒530-0013 大阪市北区茶屋町 19-19 TEL: 06-6377-3608 FAX: 06-6377-5715

e-mail: r-honda@hankyu-hanshin-hotels.com 記載の写真データをご用意しております